
U-104SR  ジスクグラインダー  4" Disc Grinder 部品表/PARTS　LIST 2210-1.

Index
No.

品番
Code

品名 Description 員数
Req'd

定価

1 10401 ハウジング Housing 1 6,120

1A 102036 十字穴付ネジ Screw 1 180

2 10402 ハウジングスリーブ Housing Sleeve 1 792

4 10404A ピニオンギヤ Pinion gear 1 2,652

5 3464 ベアリング Ball Bearing 608ZZ 1 720

6 10406 フロントプレート Front End Plate 1 2,520

7 10407 スペーサー Spacer 1 396

8 10408 ローター Rotor 1 3,744

9 10409 キー Key 1 396

10 10410 ベーン Vane 4 530

11 10411 シリンダー Cylinder 1 6,120

12 3411 スプリングピン Spring pin φ2.5ｘ5 1 90

13 10413 リヤプレート Rear End Plate 1 2,256

14 3811 ベアリング Ball Bearing 606ZZ 2 768

15 10415 モーターカバー Motor Cover 1 252

16 10416 バルブ Valve 1 5,496

17 2167 ニードルローラー Needle roller φ3X19.8 1 160

18A 110453A レギュレターバルブ Regulator Valve 1 1,464

19A 110454A スプリング Spring 1 360

20 110456 レギュレター Regulator 1 2,184

21 110455 スプリング Spring 1 360

22A 110457A インレットブッシング Air Inlet Bushing 1 2,256

25 10425A ベベルギヤ Bevel Gear 1 3,180

26 4425 ベアリング Ball Bearing 6002ZZ 1 864

27 10427 スピンドル Spindle 1 3,120

28 10428 キー Key 1 312

29 10429 キー Key 1 348

30 10430 スピンドルカバー Spindle Cover 1 1,116

31 10431 オイルシール Oil Seal 1 504

32 10432 ホイールアダプター（4” Wheel Adaptor  4" 1 1,896

33 10433 ホイールロック（4” Wheel Lock Down 4" 15mm/104S 1 1,632

33A 10433A ホイールロック（4” Wheel Lock Down 4" 16mm/104S 1 1,596

34 10434 スクリュウ Screw M8x22 1 384

35 4456 6角穴付ボルト Cap Screw M5ｘ15 1 200

36 10436 ホイールガード（4” Wheel Guard  4" 1 3,120

37A 110444A サイレンサー Silencer 1 552

37B 110444B マフラー Muffler 1 228

37C 110444C エキゾーストデフレクター Exhaust Deflector 1 384

38A 10438A スクリュウ Screw 1 264

39 10439 バックガード Back Guard 1 480

41 10441 チャックレンチ Spanner Wrench 1 636

42 10442 6角レンチ棒 Hex. Wrench 1 252

55 3411 スプリングピン Spring pin φ2.5ｘ5 1 90

56 10456 ワッシャー Washer 1 384

57 5000 カプラ Coupler PM1/4 1 420

（予告なく仕様変更することがあります） *Parts may be changed with/without notice.


